

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 603023

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: **Město Podivín**
se sídlem Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín
Zastoupený : Ing. Martinem Důbravou, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních : Ing. Martin Důbrava, starosta města
ve věcech technických :
IČ : 00283495
DIČ : CZ00283495
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
číslo účtu : 1625651/0100

(dále jen **objednatel**)

ZHOTOVITEL: **Stavba a údržba silnic s.r.o.**
se sídlem Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav
Zastoupený : Ing. Pavlem Balcarem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních : Ing. Pavel Balcar
ve věcech technických : Petr Šlichta, stavbyvedoucí
IČ : 26264081
DIČ : CZ26264081
Bankovní spojení :
číslo účtu :
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 40630

(dále jen **zhotovitel**)

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavební akce „Podivín – Poříčí I, parkoviště a propojka“.
- 2.2. Předmětem díla je výstavba účelové komunikace a výstavba zpevněné plochy a parkoviště ve městě Podivín.
- 2.3. Místem plnění je intravilán města Podivín, ulice Poříčí I.
- 2.4. Rozsah prací je definován v projektové dokumentaci a v cenové nabídce/položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy.
- 2.5. Součástí předmětu díla není zajištění průzkumů podzemních staveb v místě plnění.
- 2.6. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační činnosti celé stavby.

- 2.7. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla, musí být předem projednány a odsouhlaseny zástupci obou stran. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s bodem 9.7 této smlouvy.

3. DOHODA O CENĚ

- 3.1. Cena díla se sjednává dohodou ve smyslu zák. č.526/90 Sb., o cenách v platném znění ve výši:

Cena bez DPH	812 078, 62 Kč
DPH 21%	170 536,51 Kč
Cena včetně DPH	982 615,13 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla.

Dojde-li do doby fakturace ke změně zákonných sazeb DPH, je dále rozhodující výše uvedená cena bez DPH, k níž bude připočtena DPH v aktuální platné sazbě.

- 3.2. Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce.
- 3.3. Dohodnutá cena je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla dle čl.2 smlouvy a lze ji překročit za podmínek daných v bodu 9.7 smlouvy.
- 3.4. Změna sjednané ceny je možná pouze pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.
- 3.5. Pokud při realizaci díla dojde ke změnám výměr uvedených v nabídce zhotovitele, bude fakturace na základě skutečného objemu provedených prací a jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu.

4. ČAS PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Zahájení: předpoklad 12/2023
Ukončení: 30.04.2024
Dřívější plnění je možné.
- 4.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob. V případě prodloužení objednatele s předáním staveniště způsobilého k řádnému provádění díla budou termíny zahájení prací a dokončení díla prodlouženy o dobu takového prodloužení.
- 4.3. V případě posunu zahájení stavby či omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele, bude jednáno o posunutí termínu dokončení stavby. V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být v souladu s bodem 9.7 uzavřen dodatek k této smlouvě.
- 4.4. Zhotovitel neodpovídá za prodloužení s provedením díla způsobené vyšší mocí (např. při výskytu archeologických nálezů, nálezů munice, apod.), výskytem nevhodných klimatických podmínek pro realizaci předmětu díla, zásahem třetích osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil. Dojde-li k přerušení provádění nebo nezahájení prací na díle dle podmínek viz výše bude termín dokončení díla prodloužen o dobu takového prodloužení.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

- 5.1. Provedené práce budou fakturovány v měsíčních fakturách vystavených na základě zjišťovacího protokolu provedených stavebních prací odsouhlaseného oběma smluvními stranami.
- 5.2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli a musí obsahovat náležitosti podle § 13 a) zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 500/2002 Sb. v platném znění a náležitosti daňového dokladu dle § 26 zákona o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění.

- 5.3. Objednatel uhradí fakturu převodním příkazem na účet zhotovitele č. 157380996/0600
- 5.4. Objednatel je oprávněn fakturu do 10-ti dnů po obdržení vrátit zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle bodu č. 5.2 této smlouvy nebo jestliže ve faktuře vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Po uplynutí této doby bude považována faktura za přijatou. Od doručení opravené faktury začne běžet nová 30-ti denní lhůta splatnosti.
- 5.5. Objednatel je plátcem DPH, ale při realizaci díla dle článku 2. Předmět smlouvy se nepoužije režim přenesení daňové povinnosti, neboť ke dni uskutečnění zdanitelného plnění objednatel tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani. Plnění poskytnuté zhotovitelem dle této smlouvy souvisí výlučně s činnostmi objednatele plnění při výkonu veřejné správy.

6. MAJETKOVÉ SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (rozumí se cena bez DPH) za každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 6.2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktur, je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky a to za každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 6.3. Těmito ustanoveními o smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele na náhradu škody způsobenou zhotovitelem dle občanského zákoníku.
- 6.4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje veškerá rizika spojená s dílem, ve výši 10 000 000,- Kč.

7. ZÁRUČNÍ DOBA A VADY DÍLA

- 7.1. Zhotovitel poskytuje záruční dobu v délce 36 měsíců na provedené stavební práce.
- 7.2. Vadou díla nejsou škody způsobené v záruční době nevhodnou údržbou, poškozením nadměrnou dopravou a nezvyklým způsobem užívání pro daný typ zpevněné plochy.
- 7.3. Zhotovitel po převzetí písemného oznámení vady od objednatele svolá do 10-ti dnů jednání s ním, aby se stanovila příčina vady, způsob jejího odstranění a termín odstranění. Zjistí-li se, že se nejedná o vadu, ale přesto bude třeba ji odstranit, objednatel se zhotovitelem dohodnou způsob jejího odstranění včetně způsobu úhrady.
- 7.4. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranit vady.
- 7.5. Vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o odevzdání a převzetí díla s určením způsobu a termínu jejich odstranění.
- 7.6. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost takovýchto pokynů písemně a bezodkladně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, a nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost při vynaložení odborné starostlivosti nemohl zjistit. Taktéž zhotovitel nezodpovídá za vady na podzemních stavbách v místě plnění, na které nebyl před započítáním prací na díle objednatelem upozorněn či informován.

8. JINÁ UJEDNÁNÍ

- 8.1. Předání staveniště zhotoviteli zajistí objednatel protokolárně.
- 8.2. Zhotovitel po řádném dokončení díla předá objednateli, který je povinen dílo převzít. Předání a převzetí se provede protokolárně.
- 8.3. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště do odstranění případných vad a nedodělků díla stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Objednatel má právo sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být stavební deník přístupný. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla. Po dokončení díla předá zhotovitel originál stavebního deníku objednateli.

8.4. Zhotovitel při předání dokončeného díla předá objednateli veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky.

9. ZÁVĚREČNÍ USTANOVENÍ

- 9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smlouvy oběma stranami.
- 9.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava příslušných právních předpisů.
- 9.3. Jestliže objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu, který není na straně zhotovitele, má zhotovitel právo na náhradu prokazatelné škody, která mu vznikla v souvislosti s plněním smluvních podmínek.
- 9.4. Marné práce, vzniklé z důvodu změn vyvolaných objednatelem v průběhu prací, objednatel uhradí zhotoviteli v poměrné částce ze smluvní ceny na základě dohody o rozpracovanosti díla, vyjádřené v procentech.
- 9.5. Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této smlouvy především dohodou.
- 9.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden.
- 9.7. Veškeré změny, dodatky a storna k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemným způsobem, odsouhlaseným k tomu pověřenými zástupci obou stran.
- 9.8. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu jako smlouva.
- 9.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
1 – položkový rozpočet díla Podivín – Poříčí I, parkoviště a propojka
- 9.10. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy, že jejímu obsahu porozuměly a že tato nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu ji potvrzují svými podpisy.
- 9.11. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Podivína na své schůzi č. 23/2023 konané dne 21.09.2023 usnesením č. 23.5.

10. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Podivíně dne 22. 11. 2023

Objednatel:

Ing. Martin Důbrava
starosta města

V Břeclavi dne 16. 11. 2023

Zhotovitel:

Ing. Pavel Balcar
jednatel společnosti

MĚSTO PODIVÍN
Masarykovo nám. 192/2
691 45 Podivín
IČ: 00283495, DIČ: CZ00283495

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VD10820
Stavba: Podivín - Poříčí I, parkoviště a propojka

KSO: CC-CZ: 17.5.2023
Místo: Podivín
Datum: 17.5.2023
Zadavatel: IČ: DIČ:
město Podivín
Zhotovitel: IČ: 26264081
Stavba a údržba silnic s.r.o.
DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		812 078,62
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Výše daně 170 536,51
	15,00%	0,00
Cena s DPH		982 615,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: VD10820

Stavba: Podivín - Poříčí I, parkoviště a propojka

Místo: Podivín Datum: 17.05.2023

Zadavatel: město Podivín Projektant:
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 101	Parkoviště a propojka	812 078,62	982 615,13	STA
SO 101	Parkoviště a propojka	757 778,62	916 912,13	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	54 300,00	65 703,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	54 300,00	65 703,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podivín - Pořící I, parkoviště a propojka
Objekt: SO 101 - Parkoviště a propojka
Soupis: SO 101 - Parkoviště a propojka
SO 101 - Parkoviště a propojka

KSO: Podivín
Místo: Podivín
Zadavatel: město Podivín
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 17.05.2023
Datum:
IČ: 26264081
DIČ:
IČ: 26264081
DIČ:
IČ: 26264081
DIČ:

Cena bez DPH	757 778,62	
DPH základní snížená	Základ daně 757 778,62 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	916 912,13	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Datum:	17.05.2023
Objekt:		Projektant:	0
Soupis:		Zpracovatel:	
Místo:			
Zadavatel:			
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		757 778,62
HSV - Práce a dodávky HSV		757 778,62
1 - Zemní práce		203 245,06
2 - Zakládání		16 845,11
5 - Komunikace pozemní		390 532,35
8 - Trubní vedení		27 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		102 747,39
997 - Přesun sutě		9 520,61
998 - Přesun hmot		7 128,10

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Podivín - Pořící I, parkoviště a propojka
Objekt: SO 101 - Parkoviště a propojka
Soupis: SO 101 - Parkoviště a propojka
Místo: Podivín
Zadavatel: město Podivín
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 17.05.2023
Projektant: 0
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

757 778,62
757 778,62

D HSV Práce a dodávky HSV

D	1		Zemní práce				203 245,06	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,500	90,70	1 043,05	CS ÚRS 2022 01
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kaménka nebo živce a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123					
		VV	"zámk tl. 80mm - bude zpětně využita" 11,5		11,500			
2	K	113107142	Odstranění podkladu živiničného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107142					
		VV	živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm		2,000			
			"asfalt tl.100mm" 2					
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kaménka drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,000	68,50	137,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kaménka hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322					
		VV	"odkop kce ŠD tl.150mm" 2		2,000			
4	K	113107324	Odstranění podkladu z kaménka drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	11,500	140,00	1 610,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kaménka hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107324					
		VV	"odkop kce ŠD tl.340mm" 11,5		11,500			
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	23,000	136,00	3 128,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vytrhání obrub s vypořádáním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201112					
		VV	23		23,000			
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	171,620	145,00	24 884,90	CS ÚRS 2022 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104					
		VV	"odkop tl.420mm" 0,42*(136+(0,25*120))		69,720			
		VV	"odkop tl.440mm" 0,44*(92+(0,15*45))		43,450			
		VV	"odkop pro sanace tl.200mm" 0,2*(92+136+(0,15*45)+(0,25*120))		52,950			
		VV	"odkop tl.100mm" 0,1*55		5,500			
		VV	Součet		171,620			
7	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,750	1 390,00	1 042,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131213711					
	VV		"pro horskou vpusť" 1*0,5*1,5		0,750			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	172,370	298,00	51 366,26	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	VV		171,62+0,75		172,370			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	517,110	7,00	3 619,77	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	VV		3*172,37		517,110			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	172,620	20,70	3 573,23	CS ÚRS 2022 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201					
			Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 ... Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uložného výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.		172,620			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	310,716	300,00	93 214,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		1,8*172,62		310,716			
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	7,200	234,00	1 684,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101					
	VV		"dosyp k obrubě" 0,06*120		7,200			
13	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	12,960	252,00	3 265,92	CS ÚRS 2022 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - tříděná					
	VV		"dosyp k obrubě" 0,06*120*1,8		12,960			
14	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	55,000	56,90	3 129,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103					
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,900	300,00	2 970,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		55*0,1*1,8		9,900			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	55,000	21,30	1 171,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131					
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,200	130,00	286,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		0,04*55		2,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	278,250	24,10	6 705,83	CS ÚRS 2022 01
	PP	Online PSC	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112 2*(0,25*120)+(0,15*45)+92+136+11,5		278,250			
D	2		Zakládání				16 845,11	
19	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	276,250	22,60	6 243,25	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141112					
	W		"sanace 300g/m2" 92+136+11,5+(0,25*120)+(0,15*45)		276,250			
20	M	69371068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	327,218	32,40	10 601,86	CS ÚRS 2022 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2					
	W		276,25*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		327,218			
D	5		Komunikace pozemní				390 532,35	
21	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	11,500	212,00	2 438,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011					
	W		"nová kce ŠDa 0/63" 11,5		11,500			
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	492,750	212,00	104 463,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
	W		"nová kce ŠDa 0/32" 2*(92+136)+(0,25*120)+(0,15*45)		492,750			
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	276,250	231,00	63 813,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111					
	W		"sanace ŠDa 0/63" 92+136+11,5+(0,25*120)+(0,15*45)		276,250			
24	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	13,500	360,00	4 860,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122114					
	W		"nová kce napojení komunikace" 2		2,000			
	W		"nová kce předlážďení" 11,5		11,500			
	W		Součet		13,500			
25	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111					
	W		"nová kce napojení komunikace 0.6kg/m2" 2		2,000			
26	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231106					
	W		"nová kce napojení komunikace" 2		2,000			
27	K	577134141.R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním asfaltu tl. 40 mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	2,000	780,00	1 560,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním asfaltu tl. 40 mm - RUČNÍ POKLÁDKA					
	PSC		Pozníámka k souboru cen:					
	W		1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	W		"nová kce napojení komunikace" 2		2,000			
28	K	577155142.R	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a se zhutněním po zhutnění tl. 60 mm - RUČNÍ POKLÁDKA	m2	2,000	1 140,00	2 280,00	
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a se zhutněním po zhutnění tl. 60 mm - RUČNÍ POKLÁDKA					
	PSC		Pozníámka k souboru cen:					
	W		1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
	W		"nová kce napojení komunikace" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kamenniva těženého tl 50 mm	m2	92,000	714,00	65 688,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kamenniva těženého					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591211111					
	W		"nová kce" 92		92,000			
30	M	58381007	kostka šípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	93,840	315,00	29 559,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		kostka šípaná dlažební žula drobná 8/10					
	W		92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		93,840			
31	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	147,500	376,00	55 460,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kamenniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211212					
	W		"nová kce předláždění" 11,5		11,500			
	W		"nová kce komunikace" 136		136,000			
	W		Součet		147,500			
32	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	140,080	425,00	59 534,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní					
	W		136*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		140,080			
33	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou závlivkou	m	10,000	76,60	766,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou závlivkou					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/599141111					
	W		10		10,000			
	D	8	Trubní vedení				27 760,00	
34	K	89481.R	Navrtávací pas DN 300	kus	1,000	1 960,00	1 960,00	
	PP		Navrtávací pas DN 300					
35	K	895931111.R	Vpustí kanalizačních horské z betonu prostého C30/37					
	PP		Vpustí kanalizační horské z betonu prostého tř. C 30/37					
	W		"dle PD včetně dodání přeepsané míře" 1		1,000	25 800,00	25 800,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				102 747,39	
36	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111					
37	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	648,00	648,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm					
	W		"IP4b" 1		1,000			
38	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	928,00	928,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
	W		"B2" 1		1,000			
39	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	894,00	1 788,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511112					
40	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	2,000	552,00	1 104,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		patka pro sloupek AI D 60mm					
41	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m					
42	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	86,90	347,60	CS ÚRS 2022 01
	PP		svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm					
43	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	21,20	42,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		víčko plastové na sloupek D 60mm					
44	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	13,500	23,75	320,63	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online	PSC	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111112 "V10b" 13,5		13,500			
45	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	13,500	12,00	162,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Online	PSC	Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915611111					
46	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	185,000	320,00	52 800,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Online	PSC	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213 110+55		165,000			
47	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	114,000	168,00	19 152,00	CS ÚRS 2022 01
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
VV			"110+3%" 114		114,000			
48	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	57,000	150,00	8 550,00	CS ÚRS 2022 01
PP			obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
VV			"55+3%" 57		57,000			
49	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,888	3 270,00	9 443,76	CS ÚRS 2022 01
PP	Online	PSC	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
50	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	92,40	924,00	CS ÚRS 2022 01
PP	Online	PSC	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112 10		10,000			
51	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	11,500	73,40	844,10	CS ÚRS 2022 01
PP	Online	PSC	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451 "předlážďení" 11,5		11,500			
52	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebráním	m3	0,630	3 830,00	2 412,90	CS ÚRS 2022 01
PP	Online	PSC	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebráním konstrukcí z betonu prostého					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511116 1,4*0,3*1,5		0,630			
D	997		Přesun sutě				9 520,61	
53	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	13,615	253,00	3 444,60	CS ÚRS 2022 01
PP	Online	PSC	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511 Poznáмка k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
W			beton					
W			"obrubá" 23*0,205		4,715			
W			kamenivo					
W			"odkop kce ŠD tl.150mm" 2*0,15*2		0,600			
W			"odkop kce ŠD tl.340mm" 11,5*0,34*2		7,820			
W			afsalt					
W			"asfalt tl.100mm" 2*0,1*2,4		0,480			
W			Součet		13,615			
54	K	997211519	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	163,380	15,30	2 499,71	CS ÚRS 2022 01
PP	Online	PSC	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.							
W		12*13,615		163,380			
55	K 997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	4,715	180,00	848,70	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
W		4,715		4,715			
56	K 997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,420	300,00	2 526,00	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
W		0,6+7,82		8,420			
57	K 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,480	420,00	201,60	CS ÚRS 2022 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
W		0,48		0,480			
D	998	Přesun hmot				7 128,10	
58	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	142,562	50,00	7 128,10	CS ÚRS 2022 01
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv děky objektu					
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podivín - Pořící I, parkoviště a propojka
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Podivín
Místo: Podivín
Zadavatel: město Podivín
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 17.05.2023
Datum:
IČ: 26264081
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	54 300,00	
DPH základní snížená	Základ daně 54 300,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	65 703,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Podivín - Pořící I, parkoviště a propojka	
Objekt:		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
Soupis:		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
Místo:		Podivín	Datum: 17.05.2023
Zadavatel:		město Podivín	Projektant: 0
Zhotovitel:		Stavba a údržba silnic s.r.o.	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		54 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		54 300,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		28 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště		17 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podivín - Poříčí I, parkoviště a propojka
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Podivín
Zadavatel: město Podivín
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 17.05.2023
Projektant: 0
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				54 300,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				54 300,00	
1	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Průzkum výskytu odpadu					
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 300,00	8 300,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				17 000,00	
5	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vybavení staveniště					
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				9 000,00	
8	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		Ostatní zkoušky					

MĚSTO PODIVÍN
Masarykovo nám. 192/2
691 45 Podivín
IČ: 00283495, DIČ: CZ00283495